Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

,
от 7ГДЕ № 7777

@ранесении изменений в постановление администрации
_

муниципального образования Ясногорский район _

от 22 марта 2022 года № 364 «Об утверждении
Муниципальной программы «Обеспечение качественным
жильеми услугами ЖКХнаселение Ясногорского района»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об. общих
| о

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», -в
соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Ясногорский

_

район администрация муниципального образования Ясногорский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ: _ .

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ясногорский районот 22 марта 2016 года № 364 «Об утверждении муниципальной |программы «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ население
'Ясногорского района»» следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение). _

м 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на =первого заместителя главы администрации муниципального образования
Ясногорский район А. В. Киселева. |

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования путем размещения
на ‘информационных стендах и на официальном сайте муниципального

|

образования Ясногорский районв сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район

—

В.В.Мухин